檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：教育局特殊教育科

承辦人：鄭秝淇

電話：7995678轉3082

電子信箱：heerleec@yahoo.com.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國105年6月3日

發文字號：高市教特字第10502951400號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：簡章與報名表乙份(16948576_10502951400A0C_ATTCH1.doc)

主旨：轉知臺北市立啟明學校與臺北市視障音樂文教基金會共同

舉辦第二十四屆視障音樂節音樂大賽簡章與報名表乙份，

請轉知所屬踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據臺北市政府教育局105年6月1日北市教特字第1053533

6301號函辦理。

二、臺北市立啟明學校與臺北市視障音樂文教基金會將於105

年10月1日（星期六）上午9點於臺北市立啟明學校音樂廳

舉辦第二十四屆視障音樂節全國視障音樂大賽，邀集全國

學習音樂之視障學生與具音樂專才之視障者共同參與，報

名時間自即日起至105年9月20日止。

三、若有報名問題請逕洽臺北市立啟明學校訓育組吳宜璇教師

（電話：02-2874-0670分機1201）。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)、特殊學校

副本：本局特殊教育科 2016-06-03
09:35:30

高雄市立左營高級中學 1050603

*10570451700*